UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v cho phép Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn đón tiếp Đoàn

Hiệp hội khai thuê hải quan Thái Lan

đến khảo sát tại tỉnh

           Kính gửi:  Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Xem xét Công văn số 680/SNgV- LSHTQT ngày 27/6/2024 của Sở Ngoại

vụ về việc đề nghị cho phép Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn đón

tiếp Đoàn Hiệp hội khai thuê hải quan Thái Lan đến khảo sát tại tỉnh, đồng chí

Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn đón tiếp

Đoàn Hiệp hội khai thuê hải quan Thái Lan đến khảo sát tại tỉnh theo đề nghị

của Sở Ngoại vụ tại Công văn trên.

 2. Giao Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chủ trì, phối hợp

với các đơn vị liên quan chuẩn bị kỹ nội dung và các điều kiện cần thiết tổ chức

đón tiếp, làm việc với đoàn khách nước ngoài theo chương trình đã đăng ký, bảo

đảm hiệu quả, theo thông lệ đối ngoại, an ninh, an toàn, tuân thủ các quy định về

quản lý thống nhất hoạt động đối ngoại và các quy định khác có liên quan; kết

thúc chương trình thực hiện chế độ báo cáo theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng - Lạng Sơn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- CAT, BCH BĐBP tỉnh, Cục HQ;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: KT, TH, TTTT;

- Lưu: VT, NC(NTT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-27T13:54:08+0700

		2024-06-27T14:15:40+0700

		2024-06-27T14:15:40+0700

		2024-06-27T14:15:40+0700